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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. _________Prot., Tiranë, më 15.10.2018.

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri S. U. “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, Esilia Tabaku

Adresa Sauk, Tiranë.

Tel/Fax 068 80 46 402

E-mail etabaku_pune@hotmail.com

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje trau automatik për Parkingun e S. U.
”Shefqet Ndroqi”, Tiranë.”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:

PROCEDURA REF-89850-10-15-2018

5. Fondi limit: 1,499,950 (njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e
pesëdhjetë) Lekë pa TVSH, me të ardhura dytësore të Institucionit.

  Pershkrimi Sasia

1 Kase ne hyrje me bilete 1

2 Kase ne dalje me bilete 1

3 Interfacia PC 50 1

4 Telekomande 2

5 Telekamer 2

6 Spira Magnetike 3

7 Barriere Magnetike 2

8 Kase Manuale 1

9 Kompjuter 1

10 Karte aksesi 100

11 Dvr 1

12 Vende Roje 1
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13 Bilete 5,000

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj nga data e nënshkrimit
të Kontratës.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26/10/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26/10/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP
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